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CANADIAN MUSHROOM GROWERS SURVEY, 1974 

This survey was instituted in 1964 to 
obtain data on Canadian mushroom production, 
value of crop and value of investment. The 
results of the 1974 survey are shown in the 
following tables along with revIsed statis-
LICS for the previous year. The figures are 

tts- 
tics are the totals of data as reported by 
the correspondents on the questionnaires 
returned to Statistics Canada. The number 
reporting in 1974 was 128 compared with 129 
in 1973. The value and quantity of the mush-
room crop in British Columbia is reported by 
their local marketing association. 

The total mushroom production in 1974 
was 38.5 million pounds a decrease of 
1,597,000 pounds from the 1973 figure of 40.1 
million pounds. The total value of the 1974 
crop is estimated at 22.1 million dollars as 
compared with the 1973 value of 21.3 million 
dollars. Total area of mushroom beds In 
1974 decreased by 327,000 square feet, over 
the 1973 figure. The total value of invest-
ment in the Canadian mushroom industry has 
almost tripled over the past 10 years. The 
total investment in 1964 was 12.0 million 
dollars compared with the 1974 reported 
figure of 32.5 million dollars. 

The total area of mushroom beds in 
Quebec for 1974 was 564,848 sq. ft. compared 

sq. ft. in 1973. 

I 	Agriculture Division 
Iirticultural Crops Unit 
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ENQUTE RELATIVE AUX FRODUCTEURS DE CILAMPIGNONS 
AU CANADA, 1974 

La présente enqute a êté instituée en 1964 
dana le but d'obtenir des renseignements sur la 
production des champignons au Canada, la valeur de 
la récolte et la valeur des investissements. Lea 
tableaux qui suivent contlennent lea résultats de 
l'enquéte de 1974, de méme que des statistiques 
revisées pour l'année précédente. Lea chiffres 
sont bases sur l'année civile. 

Sauf indication contraire au baa des ta-
bleaux, les statistiques représentent toutes lea 
données fournies par les enquétés dams lea 
questionnaires renvoyés A Statistique Canada. En 
1974, U y avait 128 enquétés, comparativement 
129 en 1973. Ce sont lea associations locales de 
commercialisation de Is Colombie-Britannique qui 
ont donnd la valeur et le volume de la rdcolte de 
champignons dana cette province. 

La production totale de champignons en 1974 
a été de 38.5 millions de livres, cc qui repré-
sente une diminution de 1,597,000 livres par rap-
port au total de 1973 (40.1 millions de livres). 
On estime la valeur totale de la récolte de 1974 
a 22.1 millions de dollars, contre 21.3 millions 
de dollars en 1973. En 1974, Ia superficie totale 
des champignonnires a diminué de 1,397 pieds 
carrés par rapport A 1973. La valeur totale des 
investissementa de l'industrie canadlenne des 
champignons s'est accrue sensiblement au cours des 
deux dernières anndes, elle était de 12.0 millions 
de dollars en 1964 comparativement 	32.5 millions 
de dollars en 1974. 

La superficie totale des champignonnières du 
Québec pour l'annCe 1974 était de 564,848 pi. car. 
en comparaison A 824,600 p1. car. en 1973. 

Division de l'agriculture 
Unite de l'Horticulture 

Publication autorisee pare ministre de lindustrie at du Commerce 
Reproduction autorisée sous reserve d'indication de to source Statistique Canada 
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Mushroom Growers Survey 

1973 

Maritimes, 
Production and Sales 	Canada Quebec, 

Ontario 

Prairie 	British 
Provinces Columbia 

Provinces Colombie 
des 	Britan- 

Prairies 	nique 

391 956 
1,329 2,870 
2,492 5,912 
1,633 3,493 
1,130 2,305 

(1) (1) 
(1) (1) 
(1) (1) 
(1) (1) 

1 Total area of mushroom bed 	....................sq. 	ft. 5,300 3,953 
2 Total 	area harvested 	.........................." 15,817 11,618 
3 Total production of mushrooms 	.................lb. 40,078 31,674 
4 Quantity 	sold 	fresh 	..........................." 19,824 14,698 
5 Value 	of 	fresh 	sales 	..........................$ 12,360 8,925 
6 Quantity sold 	to processors 	...................lb. 7,940 (1) 
7 Value of sales 	to processors 	..................$ 3,533 (1) 
8 Processed by growers 	..........................lb. 12,314 (1) 
9 Value of grower's processed crop ..............$ 5,379 (1) 

10 1 	Total value of crop ........................." 	21,272 

'000 

Value of investment 

11 4,165 138 2,615 
12 All buildings for packing and processing 17,580 14,781 1,082 1,717 

13 Heating equipment 	............................. .1,863 1,497 135 231 
14 892 58 110 
15 Processing and packing equipment 315 281 20 14 

16 5,259 418 410 

17 

Land 	.......................................... .6,918 

Total 	investment 	............................ . 33,823 26,875 1,851 5,097 

Cooling 	equipment 	............................. .1,060 

Other machinery 	............................... .6,087 

Labour 

18 Total number of employees, peak period 2,044 1,555 151 338 

19 Total number of employees, slack period 1,427 1,164 102 161 

20 Average hourly rate, experienced staff ........$ 2.63 2.62 2.85 2.59 

(1) Less than three firms reporting. 	 4 
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Enqute sur lea chnpignonnistes 

1974 

Maritimes, 
Canada Quebec, 

Ontario 

Prairie 	British 
Provinces Columbia 

Provinces Colombie 
des 	Britan- 

Prairies 	nique 

000 

Production et ventes 

NO  

4,973 3,558 385 1,030 1 

14,420 10,432 1,411 2,577 2 

38,481 29,241 2,618 6,622 3 

19,877 13,824 1,741 4,312 4 

13,332 9,013 1,291 3,028 5 

7,070 (1) (1) (1) 

pi car. Superficie totale des champignonniêres 	............ 

6 

3,253 (1) (1) (1) 

" 	Superficie 	totale récoltée 	....................... 
livres 	Production totale de champignons 	................. 

7 

11,534 (1) (1) (1) 

" 	Champignons 	vendus 	frais 	......................... 
$ 	Valeur des ventes de champignons frais 	........... 

8 

5,558 (1) (1) (1) 

livres 	Volume des ventes aux conserveries 	............... 
$ 	Valeur des ventes aux conserveries 	................ 

livrea 	Mises en conserve par lea producteura 	............ 
$ 	Valeur de mises en conserve des producteurs 9 

22,143 " 	Valeur 	totale de 	Ia récolte 	................... 10 

'000 

Valeur des investissements 

	

2,990 	Terres ..........................................11 

	

2,021 	Tous lea btiments pour la mice en conserve et 	12 
de conditionnement. 

	

240 	Appareils de chauffage ..........................13 

	

99 	Appareils de réfrigération ......................14 

	

18 	Materiel de misc en conserve et de condition- 	15 
nement. 

	

415 	Autres machines .................................16 

5,7831 	Total dee investissements .................... I 17 

	

6,150 
	

2,684 
	

476 

	

17,056 
	

13,806 
	

1,229 

	

1,150 
	

776 
	

134 

	

1,107 
	

952 
	

56 

	

331 
	

285 
	

28 

	

,689 
	

5,885 
	

389 

	

32,483 
	

24,388 
	

2,312 

Main d'oeuvre 

139 

113 

3.26 

otreprises 

1,949 1,468 

1,352 1,107 

3.02 2.95 

1) 	Moms de 	trois s 

	

342 	Nombre total d'employCs, en satson ..............18 

	

132 	Noabre total d'employCs, hors saison ............19 

	

3.27 	$ 	Salaire horaire moyen, personnel expriment 	20 

ont fourni des donnes. 



STATISTFCS CANADA LIBRARY 
IBLIOIHEQUE STATISTIQUE CANADA 

1010686040 


